
収支決算書 

 

１ 収入の部 

区  分 金  額 備  考 

自己負担金 

 

市補助金 

 

900,000円 

 

100,000円 

 

 

合  計 1,000,000円  

 

 

 

２ 支出の部 

区  分 金  額 備  考 

工事請負費 

・既存トイレ等撤去・処分費用 

・内装工事費用 

・取り付け費用 

・電気工事費用 

 

製品代 

 

 

 

 

50,000 円 

150,000円 

50,000 円 

100,000円 

 

400,000円 

250,000円 

 

 

 

 

 

 

便器 ○○社 ##-#### 4 据 

自動水栓○○社 ##-#### 2 本 

合  計 1,000,000円  

 

記入例 消せるボールペン、修正液等の使用は 

再提出をお願いすることになりますので、

使用しないでください。 

※税抜きの金額を記入してください。 

※支出に係る領収書及び経費の内容が

わかるものを添付してください。 


