消せるボールペン、修正液等の使用は 再提出をお願いすることになりますので、 使用しないでください。

収支決算書

記入例

1 収入の部

区分	金 額	備考
自己負担金	900,000 円	
市補助金	100,000 円	
合 計	1,000,000 円	

2 支出の部

区分	 金 額	
	亚 妝	vm ··· J
工事請負費		
・既存トイレ等撤去・処分費用	50,000 円	
•内装工事費用	150,000 円	
・取り付け費用	50,000 円	
・電気工事費用	100,000 円	
製品代	400,000 円	便器 ○○社 ##-#### 4 据
	250,000 円	自動水栓〇〇社 ##-#### 2 本
合 計	1,000,000 円	

- ※税抜きの金額を記入してください。
- ※支出に係る領収書及び経費の内容が わかるものを添付してください。